
Zarządzenie Nr 0050.89.2019 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 10 ust. 3 uchwały Nr III/24/18 Rady 

Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Łobżenica na 2019 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 

roku, zmienionej: 

− zarządzeniem Nr 0050.8.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 stycznia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.9.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 stycznia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.13.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2019 r., 

− uchwałą Nr V/45/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.25.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2019 r., 

− uchwałą Nr VI/58/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.34.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 marca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.40.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2019 r., 

− uchwałą Nr VII/60/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.48.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.49.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.51.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 maja 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.52.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2019 r., 

− uchwałą Nr VIII/69/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.56.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.58.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 czerwca 2019 r., 

− uchwałą Nr IX/86/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.62.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.63.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.67.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.70.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2019 r., 

− zarządzeniem Nr 0050.79.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2019 r., 

− uchwałą Nr X/91/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 



1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

5) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 6 000 zł. 

6) Rozdysponowuje się część rezerwy celowej na inwestycyjne zadania drogowe w kwocie  

11 562 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.89.2019 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2019 rok 

  

 Zmiana planu wydatków budżetowych majątkowych dotyczy działu 600 Transport  

i łączność, rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne, w którym zwiększa się o kwotę  

11 562 zł wydatki na zadanie inwestycyjne na drogach publicznych gminnych, tj. zadanie 

inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 129116P ul. Targowa w Łobżenicy” 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej na inwestycyjne zadania drogowe w kwocie  

11 562 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków inspektora nadzoru inwestorskiego 

nad realizacją inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 129116P ul. Targowa  

w Łobżenicy”. Zmniejszenia wydatków dokonuje się w dziale 758 Różne rozliczenia. 

 Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczy działu 751 Urzędy 

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdziału 75108 Wybory do Sejmu i Senatu, w którym zwiększa się o kwotę  

12 686 zł dochody i wydatki w związku z przyznaniem dotacji na zadania zlecone związane  

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu RP – wydatki 

rzeczowe. Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego  

Delegatura w Pile DPL-3113-15/19 z dnia 19 sierpnia 2019 r. (decyzja Ministra Finansów  

z dnia 14 sierpnia 2019 roku nr MF/FS3.4143.3.162.2019.MF.3307).  

 

 Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczy działu  

855 Rodzina, rozdziału 85504 Wspieranie rodziny, w którym zwiększa się o kwotę  

174 542 zł dochody i wydatki w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na rok  

2019 (cz. 83, poz. 18), z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym  

mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061, z późn. 

zm.) oraz uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia 

rządowego programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514). Zmiany dokonuje się  

na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.299.2019.6 z dnia  

26 sierpnia 2019 r. (decyzja Ministra Finansów z dnia 23 sierpnia 2019 roku nr 

MF/FS4.4143.3.460.2019.MF.3335).  

 Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 6 000 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie zadania w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

rozdziale 90013 Schroniska dla zwierząt ze względu na zwiększone wydatki związane  

z realizacją uchwalonego Gminnego Programu Opieki nad Zwierzętami. 

 Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 


